ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05.08.2022
	р.п. Белый Яр

	№ 23/105

	О назначении Комиссии по поступлению и выбытию активов

         В целях организации работы по принятию нефинансовых активов в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Томской области в Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Томской области,

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

        1. Создать Комиссию по поступлению и выбытию активов Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района в следующем составе:
- Председатель комиссии – председатель ТИК Генералова Татьяна Леонидовна;
- Члены комиссии:
- секретарь ТИК Мискичекова Наталья Александровна,
- член комиссии Якубов Виталий Викторович,
[bookmark: _GoBack]- ведущий специалист - системный администратор Верхнекетского района Молиборский Валерий Николаевич.
    2. Наделить Комиссию по поступлению и выбытию активов Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района полномочиями по приемке поставленных основных средств и проведению экспертизы основных средств на комплектность, работоспособность и соответствие заявленным техническим характеристикам.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова